PORTARIA Nº 050/2011

O Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

                                   Art. 1º. Designar o servidor SAMUEL DA ROCHA VERLY, Procurador Jurídico

deste Poder Legislativo, para secretariar as reuniões das Comissões Permanentes de Legislação,

Justiça e Redação Final; Educação, Saúde e Assistência e Finanças e Orçamento, no dia 28 de

novembro de 2011.

                       Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Boa Esperança (ES), 25 novembro de 2011.

VALDIR RAMOS MATTUSOCH

Presidente